
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  II

RESPONSABILE DEL SETTORE: Istr. Dir. Buonincontri Angelo

Registro  Generale n. __820______del_13/07/16__________

Registro  Settore  n. 180 del 05/07/2016

OGGETTO:.Liquidazione integrazione oraria L.S.U.  settore VI mese di giugno 2016

                     
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.  59  del 
07/06/2016
- Numero di impegno: n. 1376/2016

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   IL  RESPONSABILE  DEL 
SETTORE

           Istr.  Dir.  Buonincontri 
Angelo



IL RESPONSABILE DEL SETTORE VI

Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 24/05/2016 è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2016/2018;

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 09/06/2016 è stato approvato il  
Piano Esecutivo di Gestione anni 2016 e 2018;

- nel  mese  di  giugno  2016  il  personale  L.S.U.  del  settore  ha  effettuato  un 
prolungamento dell’orario rispetto a quello previsto dal profilo L.S.U., collaborando 
con il personale di ruolo;

- con propria determinazione n. 59 del 07.06.2016 è stato assunto regolare impegno 
di spesa  per l’integrazione oraria del personale L.S.U.;

Visto:

- che le ore effettuate in eccedenza dal personale L.S.U. del settore risultano dai  
riepiloghi mensili;

- che le ore di integrazione effettuate non superano il  limite settimanale di ore 16 
mensili, come previsto dal comma 2 art. 18 del D.Lgvo 468/97;

Ritenuto   dover procedere alla liquidazione dell’integrazione oraria del personale L.S.U. 
per le ore effettuate in eccedenza nel mese giugno 2016;

Visto:

- il TUEL n. 267/2000;
- lo statuto e il regolamento di contabilità;

PROPONE DI DETERMINARE

- liquidare  le  ore  in  eccedenza per  l’integrazione  oraria  del  personale  L.S.U.  del  
settore per il mese di giugno 2016, di cui al prospetto agli atti dell’ufficio;

- la  spesa  di  €  542,82   risulta  impegnata  sul  capitolo  di  bilancio  152/12  codice 
0103103 - esercizio finanziario  2016, impegno n. 1376.

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE VI
                                                                             dott. Pier Paolo Mancaniello



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Vista la proposta che precede

DETERMINA

- di liquidare  le ore in eccedenza per l’integrazione oraria del personale L.S.U. del 
settore per il mese di giugno 2016, di cui al prospetto agli atti dell’ufficio.

                                                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
                                                         Istr. Dir. Buonincontri Angelo



PERSONALE LSU SETTORE VI 
INTEGRAZIONE MESE DI GIUGNO 2016

NOMINATIVO Categoria Ore Aliquota  Totale 

Esposito Maria Emanuela C 27 10,22  €     275,94

Moccia Raffaella D 24 11,12  €     266,88 
TOTALE  €     542,82

                                                                                                 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE VI
	PROPONE DI DETERMINARE
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE VI


